



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

SCAN PRODUCTION 2002 A/S
INDUSTRIVEJ 9-17, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2023

Johnny Kurt Rune

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan Production 2002 A/S Industrivej 9-17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 49 41 36 10 Stiftet: 10. september 1974 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johny Kurt Rune Mickey Johnny Rune Henrik Kurt Rune Diana Rune
Direktion	Johny Kurt Rune
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat blev -633 tkr. mod 726 tkr. året før.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabel.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-1.685.322	470.145
Personaleomkostninger.....	1	-390.121	-470.650
Af- og nedskrivninger.....		-68.894	-68.894
Andre driftsomkostninger.....		0	-84.565
DRIFTSRESULTAT		-2.144.337	-153.964
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	1.689.034	1.018.310
Finansielle indtægter.....	3	-53	132.904
Finansielle omkostninger.....	4	-177.980	-271.274
RESULTAT FØR SKAT		-633.336	725.976
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-633.336	725.976
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	1.500.000
Overført resultat.....		-6.633.336	-774.024
I ALT		-633.336	725.976

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.500.274	1.552.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	17.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.500.274	1.569.168
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		13.043.866	13.043.866
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		156.624	156.624
Finansielle anlægsaktiver.....	6	13.200.490	13.200.490
ANLÆGSAKTIVER.....		14.700.764	14.769.658
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.774.522	0
Tilgodehavende hos associeret virksomheder.....		91.590	2.554.045
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	7	0	222.543
Andre tilgodehavender.....		66.807	18.114
Tilgodehavende selskabsskat.....		61.995	0
Tilgodehavender.....		6.994.914	2.794.702
Likvide beholdninger.....		78.153	10.964.659
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.073.067	13.759.361
AKTIVER.....		21.773.831	28.529.019

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiekapital.....		1.680.000	1.680.000
Overført overskud.....		13.854.542	20.487.878
Forslag til udbytte.....		6.000.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		21.534.542	23.667.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		57.547	43.595
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	4.696.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		167.496	0
Anden gæld.....		14.246	120.892
Kortfristede gældsforpligtelser.....		239.289	4.861.141
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		239.289	4.861.141
PASSIVER.....		21.773.831	28.529.019
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2021.....	1.680.000	20.449.601	20.487.878	1.500.000	44.117.479
Praksisændring.....		-20.449.601			-20.449.601
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022..	1.680.000	0	20.487.878	1.500.000	23.667.878
Forslag til resultatdisponering.....			-6.633.336	6.000.000	-633.336
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2022.....	1.680.000	0	13.854.542	6.000.000	21.534.542

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	2	
Løn og gager	374.526	454.203	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.595	16.447	
	390.121	470.650	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.689.034	1.018.310	
	1.689.034	1.018.310	
Finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-53	132.904	
	-53	132.904	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	118.770	223.650	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	59.210	47.624	
	177.980	271.274	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.621.360	173.000	
Kostpris 31. december 2022.....	1.621.360	173.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	69.192	156.000	
Årets afskrivninger	51.894	17.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	121.086	173.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.500.274	0	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	13.066.666	156.624	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2022.....	13.066.666	156.624	
Årets værdireguleringer	-22.800	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-22.800	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	13.043.866	156.624	
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere			7
Tilgodehavendet hos ledelse og ejer udgør i alt 0 kr. Selskabets tilgodehavende 31. december 2021 er udlignet ved udlodning i 2022. Lånet er forrentet med 9,65%			
Eventualposter mv.			8
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 208 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 302 tkr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
